
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА   

И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

«21» марта  2018 г.                                             № 25 
 

 

 

В целях реализации постановления Правительства Рязанской области  

от 13 февраля 2013 года № 28 «Об утверждении порядков предоставления 

субсидий на государственную поддержку в сфере агропромышленного 

комплекса Рязанской области», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу внутреннего финансового контроля и ревизионной работы 

(Суровцева И.В.) в срок до 1 апреля 2018 года провести проверку соблюдения 

целевого расходования грантов на поддержку начинающих фермеров, 

полученных в 2016 году, предоставленных в соответствии с постановлением 

Правительства Рязанской области от 01 июня 2012 года №156  

«О предоставлении крестьянским (фермерским) хозяйствам средств из 

областного бюджета на поддержку начинающих фермеров». 

2. Отделу развития малых форм хозяйствования и с/х кооперации  

(Филькина Л.Н.) подготовить необходимые документы, подтверждающие 

соблюдение условий, целей и порядка предоставления грантов начинающим 

фермерам, и предоставить их в отдел внутреннего финансового контроля и 

ревизионной работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр                                                                                                 Д.И. Филиппов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


